Q/Mu/n€<ií^ia/da ^A^wrwla <^^i/Mâ/íca d^e (3^/0- ^ío<j^®
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 698/2021

4, 3̂ ^^232^ I
Stivi/oXProtocolo e Arquivo AI W Og

PR0TCC010'N.?:j2üQ1 f ÍS

DATA DA ENTRADA /O O i f Prezado Senhof, Is
/ 1 I ã|

Ass. Funcionário:/ /T^- f ||
/ ' li

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os |l
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar a urgente poda de árvores da Estrada do Candor, número 760, H
no Bairro do Guaçu. ||

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança o|
N £

dos moradores e demais pessoas que transitam pelo local, pois os galhos das | §
•-p

árvores estão atingindo a fiação elétrica, podendo causar curto-circuito e/ou oiS

rompimento da fiação e, consequentemente, grave acidente. Anexo fotos.

« !

21

S ENa certeza de que dispensará especial atenção a este ||
.1^

8
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada

estima e de distinta consideração. | €
n
II

3Atenciosamente, 11
'9^
OB

11
o

o .

c s
CD C

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Vereador |1>
Q O

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM

MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz) em São Roque-SP.

PROTOCOLO N» CETSR 03/03/2021 -15:29 2790/2021

/vtc

o*c

Cd
0.

Q/Mo/nccí^Kz/da '̂ alo/ncoa (^wMálii/ca de (^ao- ^lo^^ae
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

2
3

OJ-?

-S
•-O)
—<n

i§
ã.s

5:1
w C

D ®
< s
oc.®

< H

Bi
§1
ÍP
tiJ 3

< O

liS
L<0

i-P
.1 e
•n
o S

"O <9

c.!S

si
o?;
og-

•§ ®

•® id
o_-

SS

?•=d o

®-c:

21

â?

(O
CL